
UCHWAŁA NR XI-103/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na rzecz Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o z siedzibą w Wołominie 
przy ul. Armii Krajowej 34, na okres 10 lat nieruchomości położonej w Wołominie przy ul. 1-ego Maja i ul. 
Mickiewicza w obrębie 0030, 30 składającej się z następujących działek:

1) nr ewid. 170 o powierzchni 0,0835 ha,

2) nr ewid. 172 o powierzchni 0,0489 ha,

3) nr ewid. 173 o powierzchni 0,0520 ha,

4) nr ewid. 174 o powierzchni 0,0490 ha,

wyszczególnionych na szkicu graficznym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 2C6082B9-5035-40A7-898C-223B8E23BE60. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do Uchwały Nr XI-103/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 września 2015 r.

Id: 2C6082B9-5035-40A7-898C-223B8E23BE60. Uchwalony Strona 2




